



Centrala Telefoniczna Szpitala
12 644-01-44

Sekretariat Szpitala
12 644- 08-65

FAX
12 644-47-56

e-mail: zeromski@bci.pl
kancelaria@zeromski-szpital.pl

NIP 678-26-80-028
REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl



Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Krakowie
os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków

Nasz znak : ZP.271- 212.17/2017

Kraków, dnia 02.08.2017 r.

*Do uczestników postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na
Przebudowa i termomodernizacja Szpitala w ramach projektu
„Poprawa jakości usług zdrowotnych poprzez termomodernizację Szpitala
Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie
Nr sprawy ZP 17/2017*

wg rozdzielnika

PISMO ZAMAWIAJĄCEGO

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66 w Krakowie odpowiada na zapytania złożone przez uczestników postępowania.

1. Pytanie

W związku z odpowiedzią Zamawiającego na pytania nr 23, 24 oraz 26 z dnia 28.07.2017 prosimy o jednoznaczną informację czy jakiegokolwiek roboty są przewidziane na parterze budynku A/A1, ponieważ Zamawiający w pytaniach potwierdza zakres montażu białego montażu oraz grzejników, natomiast w pytaniu nr 26 Zamawiający informuje, że na parterze budynków A/A1, nie przewiduje się żadnych prac.

Odpowiedź:

Na parterze Pawilonu A1, przewiązki A-A1 oraz części parteru Pawilonu A znajduje się wyremontowany Oddział Otolaryngologiczny i w jego pomieszczeniach Zamawiający nie przewiduje żadnych prac w zakresie białego montażu oraz wymiany grzejników. Natomiast w pozostałej części parteru

pawilonu A należy wykonać pełny zakres prac związanych z wymianą instalacji wz, co, cwu oraz z wymianą białego montażu i grzejników.

2 .Pytanie

Prosimy o informację w jakiej części Formularza ofertowego należy uwzględnić wycenę prac przy instalacjach wodociągowych oraz instalacji c.o. na budynkach wyszczególnionych w Odpowiedziach Zamawiającego nr 23 i 24 (A, C, D, E1).

Odpowiedź:

Wycenę prac przy instalacjach wodociągowych na budynkach A, C, D, E1 należy uwzględnić w pozycji wymiana wszystkich poziomów rozprowadzających ciepłą wodę pod pawilonami i budynkami szpitala, a wycenę prac przy instalacji c.o. na budynkach A, C, D, E1 w pozycji wymiana instalacji c.o. - GRUPA I formularza ofertowego.

Powyższe odpowiedzi zostaną zamieszczone na stronie internetowej Szpitala i stają się wiążące.